Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
« 11 » сентября 2017 года

№ 423-п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 02.07.2009 г. № 211-п  «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Решением Боготольского районного Совета депутатов от 26.01.2009 года № 47-339 «О порядке формирования, ведения перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Боготольский район, предназначенного для предоставление во владение (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно решению Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при администрации Боготольского района (Протокол № 58/17 от 25.08.2017), руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, нежилое помещение, общей площадью 21.2 кв. м., по адресу: Красноярский край, Боготольский район, с. Боготол, ул. Целинная, д. 7, пом. № 4.
2. Отделу муниципального имущества и земельных отношений (О.Г. Овсянская) внести изменения в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Бакуневич Н.В.

4. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Боготольского района

А.В. Белов